
 
 

   О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного от 27.04.2011   
№ 786  «О  реализации решения  Собрания представителей города Заречного Пензенской 

области от 25.04.2008 № 544 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных 
категорий граждан, проживающих на территории города Заречного Пензенской области» 

(в редакции от 25.06.2010 № 192, от  25.03.2011 № 239)  
 

В соответствии с решением Собрания представителей города Заречного Пензенской 
области от 25.04.2008 № 544  «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных 
категорий граждан, проживающих на территории города Заречного Пензенской области» 
(в редакции от 25.06.2010 № 192, от 25.03.201  № 239), руководствуясь статьями 4.5.1, 4.6.1 
Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного 
Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т:  
 

1. Внести в постановление Администрации города Заречного от 27.04.2011 № 786    
«О реализации решения  Собрания представителей города Заречного Пензенской области 
от 25.04.2008 № 544 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных 
категорий граждан, проживающих на территории города Заречного Пензенской области»  
следующие изменения: 

1)  в приложении № 4 «Порядок выплаты ежемесячной денежной компенсации на 
питание детям до 12 месяцев жизни и кормящим матерям» подпункт 4.2  раздела 4 «Сроки 
назначения и выплаты ежемесячной денежной компенсации на питание» изложить в новой 
реакции: 

«4.2. Ежемесячная денежная компенсация на питание кормящим матерям 
назначается со дня  подачи заявления со всеми документами, указанными в разделе 2 
настоящего Порядка,  до наступления возраста ребенка 12 месяцев включительно.».  

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации газете «Ведомости Заречного». 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы 
Администрации города Радюк С.В. 

 
 

 
 

 

  27.01.2012 131 


